[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

188760, Ленинградская обл.,

г.Приозерск, ул.Ленина, 10

Для телеграмм: Ленинградская обл.,

188760, Администрация  муниципального образования Приозерский муниципальный   район Ленинградской области

тел.: (8-813-79) 36-973; (8-813-79) 37-002  факс: (8-813-79) 36-405

эл. адрес: adm@priozersk.ru
________________ № ___________________

________________ от ___________________
Начальнику отдела информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Вайник Т.А.

Просим Вас опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области следующую информацию:
Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области извещает, что в 11-30 ч.  15 ноября 2012 года в здании администрации Мичуринского сельского поселения  (ул. Советская д. 33, п. Мичуринское) состоится заседание комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений граждан, проживающих на территории МО Мичуринское сельское поселение о предоставлении земельного участка в аренду сроком на пять лет для строительства индивидуального жилого дома и последующего бесплатного приобретения в собственность земельного участка после завершения строительства жилого дома и государственной регистрации права собственности на него.

2. Закрепление земельных участков за гражданами, поставленными на очередь на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение.

Председатель комиссии                                                                                                В.Н. Братчиков